い

平成３０年８月１日

報道機関 各位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

事 業 名 史跡佐渡金銀山遺跡保存整備に関する専門家会議を開催します

事業概要
史跡佐渡金銀山遺跡の保存整備について協議いただく専門家会議を開催し

ます。

当日の会議の議事は別紙次第をご覧ください。

日   時
平成３０年８月１０日（金曜日）

時間 １３時００分から１６時３０分まで

会   場
表参道新潟館ネスパス３階会議室

（東京都渋谷区神宮前４丁目１１－７）

出 席 者
史跡佐渡金銀山遺跡保存整備に関する専門家他

（専門家名簿は別紙名簿をご覧ください）

特記事項
・協議事項（１）は非公開となります。

・会議終了後（１６時３０分の見込み）に座長が取材に応じます。

担   当 産業観光部世界遺産推進課 調査係長 宇佐美 亮

連 絡 先  TEL０２５９－６３－５１３６   FAX０２５９－６３－６１３０

本送信表を含み３枚

送信元：佐渡市総務部総務課広報戦略室

広報広聴係
Ｔｅｌ：０２５９－６３－５１３９
Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００